
Piazza Rossini, 2 - 40126 Bologna 
tel. 051.221483 - 233975  fax 223168 www.conservatoriobologna.it  

 

 
 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 
Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini”  

 

 
 

~  Bologna  ~ 
 

 

 

 

 

Decreto n° 550 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

 Visto il Decreto Direttoriale n.531 del 07/06/2012  di emanazione del Manifesto degli Studi del 
Conservatorio di Musica “G.B. Martini” di Bologna per l’A.A. 2012-2013; 

 Vista la nota della Direzione Generale AFAM prot. 4860 del 13 luglio 2012; 

 Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione di modifica e integrazione del Manifesto degli 
Studi del Conservatorio di Musica di Bologna per l’A.A. 2012-2013; 

 Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione di modifica e integrazione del Manifesto degli 
Studi del Conservatorio di Musica di Bologna per l’A.A. 2012-2013, seduta del 23 dicembre 2012; 

 
 
 
 
 

DECRETA 
 
 
 
Art. 1 - E’ emanato il Manifesto degli Studi del Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna, 

per l’A.A. 2012-2013, allegato al presente decreto di cui costituisce parte integrante; 
Art. 2 - Il Manifesto degli Studi del Conservatorio di Musica “Giovan Battista Martini” di Bologna, per l’A.A. 

2012-2013, è reso pubblico mediante affissione all’albo www.conservatoriobologna.it 
 
 
Bologna,  21 febbraio 2013 
 
 
 
 
 Il Direttore 
 (Prof.ssa Donatella Pieri) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


